
Kreis Westsaar 2014/15

1. Kreisklasse Herren Saarlouis
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Berus II 18 16 0 2 156:55 +101 32:4
2 TV Elm 18 15 1 2 157:65 +92 31:5
3 TTG Reisbach/Nalbach 18 13 3 2 150:73 +77 29:7
4 TTSV Saarlouis-Fraulautern II 18 10 0 8 115:115 0 20:16
5 TTG Fremersdorf-Gerlfangen II 18 9 1 8 115:110 +5 19:17
5 TTC Hülzweiler 18 9 1 8 117:112 +5 19:17
7 DJK Saarlouis-Roden II 18 5 2 11 95:137 -42 12:24
8 TTC Saarwellingen 18 4 2 12 95:137 -42 10:26
9 TTV Schwalbach 18 3 2 13 87:144 -57 8:28

10 SG Saarlouis-Roden/Beauma 18 0 0 18 23:162 -139 0:36
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.09.2014 18:30

18:30
18:30
19:00
19:00

SG Saarlouis-Roden/Beauma
TV Elm
TTG Reisbach/Nalbach
TTC Saarwellingen
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
DJK Saarlouis-Roden II
TTV Schwalbach
TTC Berus II
TTC Hülzweiler

0:9
9:1
9:2
0:9
9:5

Sa. 27.09.2014 18:30
18:30
18:30
19:00
19:30

TTC Berus II
TTV Schwalbach
TTC Hülzweiler
TTC Saarwellingen
DJK Saarlouis-Roden II

TTSV Saarlouis-Fraulautern II
SG Saarlouis-Roden/Beauma
TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
TV Elm
TTG Reisbach/Nalbach

9:6
9:1
9:4
0:9
8:8

Sa. 04.10.2014 18:30
18:30
18:30
19:00

SG Saarlouis-Roden/Beauma
TTG Reisbach/Nalbach
TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

DJK Saarlouis-Roden II
TTC Hülzweiler
TTV Schwalbach
TTC Saarwellingen

3:9
9:1
9:4
9:5

Sa. 11.10.2014 18:30
18:30
19:00
19:00
19:30

TTC Berus II
TTC Hülzweiler
TTC Saarwellingen
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
DJK Saarlouis-Roden II

TTG Reisbach/Nalbach
SG Saarlouis-Roden/Beauma
TTV Schwalbach
TV Elm
TTG Fremersdorf-Gerlfangen II

7:9
9:2
8:8
1:9
4:9

Sa. 18.10.2014 18:30 TV Elm TTC Berus II 9:5
Sa. 08.11.2014 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30

TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
SG Saarlouis-Roden/Beauma
TV Elm
TTV Schwalbach
TTG Reisbach/Nalbach

TTC Berus II
TTC Saarwellingen
TTC Hülzweiler
DJK Saarlouis-Roden II
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

4:9
4:9
9:6
3:9
9:3

Sa. 15.11.2014 18:30
18:30
18:30
19:00
19:00

TTC Berus II
TTC Hülzweiler
TV Elm
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTC Saarwellingen

TTV Schwalbach
DJK Saarlouis-Roden II
TTG Reisbach/Nalbach
SG Saarlouis-Roden/Beauma
TTG Fremersdorf-Gerlfangen II

9:2
9:3
9:5
9:3
5:9
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Kreis Westsaar 2014/15

1. Kreisklasse Herren Saarlouis
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.11.2014 17:00

18:30
18:30
18:30
19:30

TTG Reisbach/Nalbach
SG Saarlouis-Roden/Beauma
TTV Schwalbach
TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
DJK Saarlouis-Roden II

TTC Saarwellingen
TV Elm
TTC Hülzweiler
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTC Berus II

9:1
0:9
8:8
9:3
2:9

Sa. 06.12.2014 18:30
18:30
18:30
19:00
19:00

TTC Berus II
TTG Reisbach/Nalbach
TV Elm
TTC Saarwellingen
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

TTC Hülzweiler
SG Saarlouis-Roden/Beauma
TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
DJK Saarlouis-Roden II
TTV Schwalbach

9:1
9:0
9:3
9:3
9:3

Sa. 13.12.2014 17:00
18:30
18:30
18:30
18:30

DJK Saarlouis-Roden II
SG Saarlouis-Roden/Beauma
TTC Hülzweiler
TTV Schwalbach
TTG Fremersdorf-Gerlfangen II

TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTC Berus II
TTC Saarwellingen
TV Elm
TTG Reisbach/Nalbach

7:9
1:9
9:6
2:9
8:8

Sa. 10.01.2015 18:30
18:30
18:30
18:30
19:30

TTC Berus II
TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
TTC Hülzweiler
TTV Schwalbach
DJK Saarlouis-Roden II

TTC Saarwellingen
SG Saarlouis-Roden/Beauma
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTG Reisbach/Nalbach
TV Elm

9:3
9:0
9:5
3:9
9:7

Fr. 23.01.2015 19:30 TTG Reisbach/Nalbach DJK Saarlouis-Roden II 9:2
Sa. 24.01.2015 18:30

18:30
18:30
19:00

SG Saarlouis-Roden/Beauma
TV Elm
TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

TTV Schwalbach
TTC Saarwellingen
TTC Hülzweiler
TTC Berus II

4:9
9:6
5:9
2:9

Sa. 31.01.2015 18:30
18:30
19:00
19:30
19:30

TTC Berus II
TTV Schwalbach
TTC Saarwellingen
TTC Hülzweiler
DJK Saarlouis-Roden II

TV Elm
TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTG Reisbach/Nalbach
SG Saarlouis-Roden/Beauma

9:7
6:9
4:9
3:9
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.02.2015 17:00

18:30
18:30
18:30
18:30

TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
TTG Reisbach/Nalbach
SG Saarlouis-Roden/Beauma
TTV Schwalbach
TV Elm

DJK Saarlouis-Roden II
TTC Berus II
TTC Hülzweiler
TTC Saarwellingen
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

9:3
4:9
0:9
9:6
9:3

Sa. 07.03.2015 18:30
18:30
19:00
19:00
19:30

TTC Berus II
TTC Hülzweiler
TTC Saarwellingen
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
DJK Saarlouis-Roden II

TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
TV Elm
SG Saarlouis-Roden/Beauma
TTG Reisbach/Nalbach
TTV Schwalbach

9:1
4:9

9:0 NA
2:9
9:6

Sa. 14.03.2015 18:30
18:30
18:30
18:30
19:30

TTV Schwalbach
SG Saarlouis-Roden/Beauma
TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
TTG Reisbach/Nalbach
DJK Saarlouis-Roden II

TTC Berus II
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTC Saarwellingen
TV Elm
TTC Hülzweiler

0:9 W
1:9
9:5
8:8
1:9

Sa. 21.03.2015 18:30
18:30
18:30
19:00
19:00

TTC Berus II
TV Elm
TTC Hülzweiler
TTC Saarwellingen
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

DJK Saarlouis-Roden II
SG Saarlouis-Roden/Beauma
TTV Schwalbach
TTG Reisbach/Nalbach
TTG Fremersdorf-Gerlfangen II

9:2
9:0
9:6
2:9
9:4

Sa. 18.04.2015 18:30
18:30
18:30
18:30
19:30

TTC Hülzweiler
SG Saarlouis-Roden/Beauma
TTV Schwalbach
TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
DJK Saarlouis-Roden II

TTC Berus II
TTG Reisbach/Nalbach
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TV Elm
TTC Saarwellingen

2:9
1:9
5:9
1:9
8:8

Sa. 25.04.2015 18:00
18:30
18:30
18:30
19:00

TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTC Berus II
TV Elm
TTG Reisbach/Nalbach
TTC Saarwellingen

DJK Saarlouis-Roden II
SG Saarlouis-Roden/Beauma
TTV Schwalbach
TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
TTC Hülzweiler

9:6
9:0
9:2
9:4
9:6
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